aB=:5 A=
Iz =HE HE#R L
_ BRXERKFEEHT D

B RIS &
RE&HE 07
HEHAE 07
hEEE 07
#RIHE 07
REHRE 07
am|EHE 07
JBiBHE 07
RekEEE 07
REMHEAE 07

10 /NESEEHSE 07

O 00 N o uu A W N R

RHERE
1 REHE 07
2 #RI#E 07
3 KEHE 07
4 hifEAE 07
5 aEEHE 07
6 IBiBHEIE 07
7 KRiEHE 07
8 REMBE 07
9 JTABESOETFEAE 07
10 RIEHEAE 07

A\

FXRRE R 10 BHET
REICHS IRRICIR mRXE  UWNBE(E
CZF 2603 54,993 136.5
CCF 2303 21,589 53.7
CBF 2002 19,757 35.8
DQF 3481 16,285 20.3
CHF 2409 10,980 219
CDF 2330 9,572 609
DHF 2317 6,744 113
FEF 2027 4,169 46.95
HSF 2618 4,033  20.15
QFF 2330 3,709 609
AESER 10 BHET
IREACES IRRAR RFEE  WHBE
CZF 2603 43,017 136.5
DQF 3481 30,764 20.3
CCF 2303 22,310 53.7
CBF 2002 20,702 35.8
CDF 2330 17,965 609
DHF 2317 16,329 113
CHF 2409 15,287 219
HSF 2618 13,904 20.15
NYF 0050 9,106 138.7
DIF 2337 9,073 44.85

%ﬁ%EJ

HUA NAN FUTURES

HREX
Al2
Al9
v-0.4
v-1
v-1.05
A8
v-0.5
A0.7
v-0.15

A8

AREX
Al2
v-1
Al9
v-0.4
A8
v-0.5
v-1.05
v-0.15
Al
A0S

REE (F#
44,226

17,399
9,666
6,577
7,096

164,430

30,510

12,677
5,441
8,222

fRiEE (8
44,226

6,577
17,399
9,666
164,430
30,510
7,096
5,441
71,000
14,531

)

)

7

HERXZMBERS  XHAREEEEESMEESN  TEREERABURIRERE ;

ABRRRBEUZRE  RBANFBTHERARE - XAARFEEMEREE -
EEHER ERBEROARAT (109)FEEHBFHE0075%

BitmERERBIUERS543%318 29 TEL: 02-27180000 FAX :02-25463700

BRI

BENEBRERNEE - @

BEEFRHMA & QEPERZM



Az

AB

H

4

[ =3
-

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

A\

R&EHE 07
a¥i#s5 07
TXHE 07
mix#E 07
BHE 07

NEEERE 07

BEE#E 07
a1EHE 07
tt5REAE 07

EMREE 07

#RIME 07
REHRE 07
Bt HAE 07
MEEE 07
¥ mia 07
RBHYE 07
REHE 07

RITEFHE 07

BrisHAE 07
=MHEE 07

CZF
PEF
NVF
ITF
MVF
QEF
LXF
OVF
NLF
HBF

S e |
E I R BB B 1T N

i

gAU 10 & BT

2603 136.5 A12
5425 535 441
8069 68.3 A5l
3042 1155 A85
9938 101 A71
2327 525 A315
2327 524 A30.5
6274 1145 A65
5347 125 A7
2492 219 A12

BXIERT 10 ZHETT

DQF
CHF
OTF
NUF
OEF
PDF
EHF
GRF
GAF
IHF

3481
2409
3081
8044
6116
4736
1319
2449
2347
2913

203 v-1
219 Vv-1.05
270.5 v-125
102 Vv-45
219 v-0.9
218 v-7
33.8 v-0.7
42.25 Vv-0.85
526 V-1

2045 v-0.35

EEwHAT

HUA NAN FUTURES

A9.64%
A8.30%
A8.07%
A7.94%
A7.56%
A6.38%
A6.18%
A6.02%
A 5.93%
A 5.80%

V-4.69%
V-4.58%
V-4.42%
V-4.23%
v-3.95%
v-3.11%
v-2.03%
v-1.97%
V-1.87%
v-1.68%

212,220

44,226
17,334
18,441
37,422
27,270
10,631

37,098
33,750
70,956

6,577
7,096
87,642
33,048
7,096
70,632
9,126
11,408
14,202
5,522

|

HEXZRBEES RHIAFREHEZEEBMBREN  UBSEEEASBURRERR ; BENEVURFAHHNRER -
RBNABTHEARE - AATRFEETMERERE -
EEHER ERBEROARAT (109)FEEHBFHE0075%
BitmERERBIUERS543%318 29 TEL: 02-27180000 FAX :02-25463700

ARBRFEUZIRE -

BERRIR : BEBESRBM & EHERSMA




1 =Y
1L ity

AR E - RFENRKIEEEERYE N

IRERIE lRRAS IBE TRiXE% HBXE KPEZOAE REE(FH)
R&EHE 07 CZF 2603 136.5 A9.64% 54,993 43,017 44,226
BEIHE 07 DQF 3481 20.3 v-4.69% 16,285 30,764 6,577
KEME 07 CCF 2303 53.7 A3.67% 21,589 22,310 17,399
hH#lEE 07 CBF 2002 35.8 v-1.10% 19,757 20,702 9,666
aiREHE 07 CDF 2330 609 A133% 9,572 17,965 164,430
REME 07 CHF 2409 219 v-4.58% 10,980 15,287 7,096
JBiBHE 07 DHF 2317 113 v-044% 6,744 16,329 30,510
REMBE 07 HSF 2618 20.15 v-0.74% 4,033 13,904 5,441
IEEEE 07 DIF 2337 4485 A1.13% 3,542 9,073 14,531
TTAEESOETFEAE 07 NYF 0050 138.7 A0.73% 2,997 9,106 71,000

RE00%) 4R 2021/06/15 [ 127.00 7 [ETHN 16 125.50 4 [ETHMs /¢ % 568453 % +12.00 (+9.68%)
SMAS5 121,00+ SMA20100.70¢ SMA60 75904 SMA200 41.134 143.0

136.00 137.5
132.0
126.5
121.0
115.5
110.0
104.5
99.0
93.3
88.0
425
77.0
71.3
66,0
60.5
55.0
49.5
440
38.5
33.0

HEXPHMIEEES  KXPABESEEASHEES  UEEESEASURIBERER ; BENENRTEHNERE -
AEARREUZRE  RPAEBTHEHES  AQATFRAEEAEREE -

EFSHER EFHERGARAT (109)ESEHEFE0075E i . o .
et RAeRIEIMEE549531829 TEL: 02-27180000 FAX :02-25463700  ERIKIR : BEEHFR5MH & SEPER S




- it

y BRI EEALER N

AR E
2021/6/16 1590 EE?%% KY 0.57
2021/6/16 1711 X3 - 0.3 0.0 0.05
2021/6/16 8033 EE - 0.0 0.0 0.00
2021/6/17 2330 &HEE CDF 2.5 0.0 21.23
2021/6/17 4961 K$F - 2.5 0.0 0.14
2021/6/17 5522 &1 - 3.5 0.0 0.90
2021/6/17 9911 {#1E - 3.2 0.0 0.23
2021/6/18 2404 2 FE GOF 17.0 0.0 1.06
2021/6/18 6269 &E0 LIF 5.1 0.0 0.61
2021/6/18 3679 ¥iEM - 10.0 0.0 0.20
2021/6/18 6672 EIEEF-KY - 3.2 0.0 0.07
2021/6/18 2832 BE - 1.1 0.0 0.13
2021/6/18 9944 ¥R - 04 0.0 0.01
2021/6/22 2312 &8 - 0.3 0.0 0.14
202106  202106W4 202106W5 202107W1 202107W2
EBHH 0.00 25.70 7.53 8.85 313
R 0.00 25.70 33.24 42.09 45.22
| /N E:ﬂIJﬁ%&%Eﬁ%ﬁ%ﬁﬁ&?EE:

2EANEREMUHREE HZRIRMNE ?EESIZHSIH*FEEE;E ’
2 \‘ttll]'F.

FRIBRE Zmh{E
INHETE BB A THE

- B R ERSEESFRAMES

BENEBRERNEE - @

BERRIR : BEBESRBM & EHERSMA

RINFE = X DNtERE RIULER (8

3.AERHEMRS

HERXZMBERS  XHAREEEEESMEESN  TEREERABURIRERE ;
ARBARFEVUZRE RHAFEBTHEHEEE - AATPRREMEREE -
EEHER ERBEROARAT (109)FEEHBFHE0075%
BitmERERBIUERS543%318 29 TEL: 02-27180000 FAX :02-25463700




BR S 4R smm

RESEHAR N

QO A3 xpen

English /| EREEE | EEE [ E
TAIWAN FUTURES EXCHANGE

ATEN B RPEN RBHE GEEE EZIRE fEEH PEXEE XBARBERE LEEMR SHER SMEEE RS

SEHE 0
HEEERERA

ZEeEERES

anenzn m QE%A

EhuEE

MEE> 5S> 582> R2e 5 SoCSR B

SEHEZAEEERIEEE

EHEE FHRARAREIRA

+ mEEE ===
ZExERRETERR R e R EHER
ELEREE

EFEE - 2020/08/21

+ ESESPANE

1@ H& /EH 1$ @ &B; nﬁ.l 44 n“m.
E,.\ué?‘é,ﬂﬂgs‘é%ﬁﬁ"ﬂﬂﬁ
130 "AEEE
2.35% TRER
3.0 TIRFE .

ABARKEUZIRE  RBABETHEHES  AQTDREEMTERET -
ERESRER EEPEROERAS (109)FESELEFE0075 N -
AR HIEMEE549E318279 TEL: 02-27180000 FAX : 02-25463700 BERRE : BEESFRZM A AEHERSAA

HEXZRBEES RHIAFREHEZEEBMBREN  UBSEEEASBURRERR ; BENEVURFAHHNRER - @



() EEmEAH szne
Vs REZ

—  AHSFNAEEERESHEELARRBERATEZENRE - BEFRESERAH
MZ2ERARERFESBERBEMREZER - EEMPSRMNHABRAE (UTHERE
AT ) BERRSASHEREY - TREMREEAEEOBANGRE - FRSAE
ZENZERBRMABETOES  AATKAIEEA -

— - AHEAREMRSE FEFIBRSEMAERZUR - FRIMEAT AR EMTERE
Bif - PHREABTARRRREN ZTRENRE - KHARSEAME - HEEER
SMHBENREZEREEY - GRRBEEEERRE - NAFE - BAHEEMERE
BEEEAL -

ABERABABANASRAREARESNITORZZ2EE BN EF B
5 R - SIRAEIERE - EIEAERT - FATFEHEMARBARSHER KR
SHMFETHNR S5 I RNEARSEEEARE -

M - XRSASFSHEAERRERUERBIEERERER - HEES - LEREE
ETERRMAE HERTANREBRARRZES -

- AHEABARMAWIERUEBSHRELZARE  MAABRNER - RilTHH
ERGRBEELERN SRR IR ZEREE EHSEHE - BEE
RNERBEZAR  BREBEBEELENMRS  FEBLERE - MARREAR
RIRRZAEN -

N ABEARZEFREBRAIRSFES - FFMEAXRTIFXEALEE - FIEEFIRE
ANTREEBMLER - 5IA - @ - TH - 83 - HlE - #FEHTA - &
ARIEEXLTEZFEZTE  FREBFFRE -

t - AHRSZERBARTVEZFEALXNTIRFTERBLZNZEFRE - MAEMAKRER
ATEXEAREMBIERSEEETFMA - XRTFFRE -

N~ BERZIMBRIES  REARFREEZEESMBERET  TESEERASLUAER
BERRE ; BENEURBEHNRER - ARAKRRGEUZIFRE - KHEARBITHIEA
88 ARTILREREAEREE -

ErEmSE ERPERMNBRASE (109)FEEHEFF00755R
aitmEEREIMR543%31E 29 TEL: 02-27180000 FAX/02-25463700

A\

HEXPHMIEEES  KXPABESEEASHEES  UEEESEASURIBERER ; BENENRTEHNERE -
AEARREUZRE  RPAEBTHEHES  AQATFRAEEAEREE -

EFSHER EFHERGARAT (109)ESEHEFE0075E ) . o 3
et RARIMMER54%531829 TEL: 02-27180000 FAX:02-25463700 ERIKRIR : BEESFRZM & SEHPER




